تمام شرایط مناقصه توسط شرکت کننده مطالعه و پذیرفته شده است و مطرح نمودن شرایط احتمالی دیگری غیر شرایط مندرج در اسناد که مد نظر پیشنهاددهنده می باشد مسموع نبوده و وجاهت قانونی ندارد. 

مضافاً اینکه به پیشنهادهای مبهم، مشروط و غیره به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
آخرین زمان تحویل پاکات پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداري ۱۳۹۹/۰۹/۱۵

تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۳.22۵.۰۰۰.۰۰۰ )سه میلیارد و دویست و بیست و پنج میلیون( ریال مي باشد.
الف: مناقصه دو مرحله اي بوده و شرکت کنندگان براساس مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزیابي مورد ارزیابي قرار خواهند گرفت و براساس مدارک و مستندات ارسالي امتیاز کسب خواهند نمود. 

ب: حداقل امتیاز لازم جهت گشایش پاکت پیشنهاد قیمت شرکت کنندگان 6۵ امتیاز خواهد بود.